di carattere transitorio sull’applicazione delle disposizioni del codice dei contratti pubblici in 

materia di digitalizzazione degli affidamenti di importo inferiore a 5.000 euro” 

W. Dato atto, inoltre, che la spesa complessiva, prevista in euro 638,00 (seicentotrentotto/00) 

compresa IVA, per l’affidamento del servizio in oggetto, verrà imputata al conto 

CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia dell’esercizio in corso; 

X. Dato atto che l’Ente ha richiesto all’operatore economico Azienda Agricola BIOBIO' di

[...]

manifestazione 47° Rally 1000 Miglia, in calendario dal 12 al 14 settembre 2024, alla struttura 

l’Azienda Agricola BIOBIO' di Rizzardini dott.ssa Sara, sita in Via Abbio Località Biò Vobarno 

(BS) C.F. OMISSIS e P.IVA 03248710984 per un importo complessivo di circa euro 638,00 

(seicentotrentotto/00) compresa IVA, pari pertanto a euro 580,00 (cinquecentoottanta/00) per n. 

2 camere per n. 4 notti indicate in elenco a); 

2. Di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva di euro 638,00 

(seicentotrentotto/00) in favore della ditta di cui al precedente punto 1), precisando che il 

pagamento avverrà, a conclusione della manifestazione sportiva, entro trenta giorni dal 

ricevimento di regolare fattura elettronica riportante il CIG assegnato, mediante bonifico